杨建平先生和许惠芬女士为夫妻关系。惠智投资为杨建平先生和许惠芬女

士共同控制的公司。其中，杨建平先生持有惠智投资 85%股权，并担任其执行

董事；许惠芬女士持有惠智投资 15%股权，并担任其监事。

四、信息披露义务人及其一致行动人作为公司董事、高级管理人员应当披露的

基本情况

信息披露义务人杨建平先生现任公司董事长、总经理；信息披露义务人

（一致行动人）许惠芬女士现任公司董事。截至本报告书出具日，杨建平先生

和许惠芬女士在上市公司履职过程中不存在《公司法》第一百四十八条规定的

情形；最近 3 年未有证券市场不良诚信记录，且杨建平先生和许惠芬女士均已

履行诚信义务，不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

8

第三节 本次权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人及其一致行动人拟通过本次协议转让为上市公司引入有实

力的战略投资者，进一步优化公司的股权结构，促进公司更好更快的发展，同

时降低自身股权质押比例。

二、持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人和信息披露义务人（一致行动人）

不排除在未来 12 个月内在符合并遵守现行有效地法律、法规及规范性文件的基础

上增加或继续减少其在雪浪环境中拥有权益股份的可能，若发生相关权益变动事

项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

9

第四节 本次权益变动的方式

一、权益变动方式

本次权益变动采用协议转让方式。

二、信息披露义务人持股情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人杨建平、惠智投资与信息披露义务

人（一致行动人）许惠芬合计持有雪浪环境 110,555,127 股股份，占公司股本总

额的 53.10%。其中，三者所持股份中合计有 92,580,118 股处于质押状态，占其

持股总数的 83.74%，占公司总股本的 44.46%，除上述质押情况外，信息披露

义务人及其一致行动人所拥有的股份不存在其他权利限制情况。

三、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人杨建平先生、惠智投资及信息披露义务人（一致行动人）许

惠芬女士与股东杨珂先生和杨婷钰女士于 2019 年 10 月 14 日与新苏环保共同签署

了《股份转让协议》，上述股东拟通过协议转让方式向新苏环保转让其合计持有

的雪浪环境股份 43,030,512股，占公司总股本的 20.67%；其中，信息披露义务人

及其一致行动人拟向新苏环保转让其合计持有的雪浪环境 37,801,102 股，占公司

总股本的 18.16%。本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股情况

如下：

股东名称

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量（股）
占公司总股本

比例
持股数量（股）

占公司总股

本比例

杨建平 81,418,999 39.10% 61,064,249 29.33%

惠智投资 13,549,760 6.51% 0 0.00%

许惠芬 15,586,368 7.49% 11,689,776 5.61%

合计 110,555,127 53.10% 72,754,025 34.94%

本次权益变动前后，上市公司控股股东及实际控制人未发生变化。

四、《股份转让协议》的主要内容

10

1、协议签订时间及签署主体

（1）协议签订时间：2019 年 10 月 14 日

（2）协议签署主体

甲方（受让方）：新苏环保产业集团有限公司

乙方（转让方）：杨建平（乙方 1）、许惠芬（乙方 2）、无锡惠智投资发

展有限公司（乙方 3）、杨珂（乙方 4）、杨婷钰（乙方 5）

2、标的股份

各方同意，乙方应将其合计持有的雪浪环境 43,030,512 股股份（占标的公

司总股本的 20.67%）及其所对应的所有股东权利和权益依法转让给甲方，乙方

各方转让的雪浪环境股份数量及对应的股份比例具体如下：

序号 转让方 标的股份数量（股） 占标的公司的股份比例（%）

1  杨建平 20,354,750 9.78

2  许惠芬 3,896,592 1.87

3  惠智投资 13,549,760 6.51

4  杨珂 3,807,552 1.83

5  杨婷钰 1,421,858 0.68

合计 43,030,512 20.67

注：上述标的股份均为无限售流通股。

3、甲方付款的先决条件

3.1 各方确认，甲方履行本协议项下的股份转让价款支付义务以下列各项

先决条件全部得到满足或被甲方书面豁免为前提：

（1）本协议已生效；

（2）标的公司就本次股份转让取得截至本协议签署日尚在履行且相应授

信、借款或担保合同约定标的公司股份转让需获得其事先同意的相应金融机构

债权人、担保权人的同意；

（3）乙方在本协议中所作的陈述和保证均合法、真实、有效且不存在误导

性，且本协议所含的应由乙方遵守或履行的任何承诺和约定在所有实质性方面

11

均已得到遵守或履行；

（4）标的公司及其子公司未出现重大不利变化，董事、监事、高级管理人

员及中层以上管理人员保持稳定；

（5）不存在禁止转让方履行本协议的相关法律、行政法规、部门规章和规

范性文件、生效法院判决、裁定等。

3.2 各方确认，第 3.1 款第（3）、（4）项和第（5）项付款先决条件的满

足以转让方向甲方出具说明函且经甲方确认为准，转让方应于本协议生效之日

起 2 个工作日内向甲方出具上述第（3）项、第（4）项和第（5）项付款先决条

件已满足的说明函，甲方在收到说明函后 2 个工作日内未提出书面异议的，视

为确认第 3.1 款第（3）项、第（4）项和第（5）项付款先决条件均已满足。

4、股份转让价款及支付